教高第3131号
令和３年11月15日

　私立中学校長　様
　私立中等教育学校長　様

大阪府教育委員会
教育長

令和４年度大阪府公立高等学校等の募集人員について（通知）

標記について、別紙のとおり決定しましたのでお知らせします。

（送付内容）
　１　令和４年度大阪府公立高等学校募集人員
[bookmark: _GoBack]　２　令和４年度大阪府立知的障がい高等支援学校職業学科　募集人員〇高等学校の募集人員
　大阪府教育庁　教育振興室
高等学校課　学事グループ
鈴木　・　髙木
　　ＴＥＬ　06-6944-6887（直通）

〇知的障がい高等支援学校職業学科の募集人員
　大阪府教育庁　教育振興室
　支援教育課　企画調整グループ
田村　・　加納
ＴＥＬ　06-6944-6890（直通）
支援教育課　学事・教務・支援グループ
森田　・　田路
ＴＥＬ　06-6944-9362（直通）
ＦＡＸ　06-6944-6888（共通）

担　当